
【観光ツアー・定期観光バス】申込書　　　　　☆参加種目・チームごとにお申込みください☆

ねんりんピック石川2010宿泊輸送センター御中 　観光ツアー募集案内や旅行条件書に記載の旅行条件及び、旅行手配のために必要な範囲内での

運送・宿泊機関等への個人情報の提供について同意の上、下記の旅行を申込みます。

★太枠内に必要事項をご記入ください★
月 【観光ツアーのご案内】

月 【定期観光バスのご案内】

〒

1

2

3

メールアドレス

8日（金） 9日（土）

FAX番号

携帯電話

名　　　　　　　簿

メール： yurin@aroma.ocn.ne.jp 

ＦＡＸ： ０７６－２６２-６１５０

１２～２６ページをご参照

２７～２９ページをご参照

申込番号帰着地

観　光　ツ　ア　ー

申込番号 申込番号申込番号 帰着地 申込番号

　種目名

（

○
印
記
入
）

車
椅
子
利
用

12日（火）

定　期　観　光　バ　ス

１０　　月

12日（火）

申込番号 帰着地

連絡先住所
（都道府県からご記入くださ

い）

日

電話番号

変更回数日 　回目

申込年月日

変更年月日

基
本
情
報

担当課名

フリガナ

チーム名

フリガナ

担当者名

都道府県・政令指定都市名

申込番号 帰着地

NO 性別 年齢
参加者氏名

帰着地

内線番号

帰着地帰着地 申込番号 帰着地

11日（月）

(お願い)※変更・取消の場合はＦＡＸにておねがいいたします。

郵便番号

姓 名

8日（金） 9日（土）

１０　　月

11日（月）
フリガナ

セイ メイ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

連
絡
事
項

①　　月　　日

②　　月　　日

*出発希望地、注意事項、変更事項等のご連絡がございましたらご記入ください*

2010/4/12


